自由空间长波长光电探测器
1 / 5
PDLX 长波长光电探测器
1. 特点
 30mm 光学笼式系统安装孔
 波长范围 900-2600nm
 选配锂电池供电，噪声更低
 选配 FC 法兰，可使用光纤耦合

自由空间长波长光电探测器
3 / 5
7. 型号说明
探测器型号命名规范：探测器系列-带宽-SM1
例：
PDLX03D2-200M，则表示使用结构为 30mm 笼式结构。
PDLX03D2-200M-SM1，则表示使用结构为 SM1 外螺纹结构。
8. 机械尺寸
30mm笼式结构（默认）
自由空间长波长光电探测器
4 / 5
SM1 外螺纹结构（选配）
9. 光敏距离示意图
30mm笼式结构 SM1 外螺纹结构
距离 A系列 A系列 SM1
a= 5.9mm 1.9mm
自由空间长波长光电探测器
5 / 5
10. 发货清单
序号 物资名称 数量 单位 备注
1 光电探测器 1 个
2 电源适配器 1 个 12V
3 SMA 转 BNC 射频线 1 根